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Velkommen til Kubens Høstseminar  

tirsdag 25.10.2016 kl.14:30—16:00  

Kuben yrkesarena inviterer deg herved til Høstseminar. 

 

Digitalisering  

– aspekter innen undervisning og  

arbeidsliv 

Endringer skjer raskt i vår tid. All informasjon er et tastetrykk unna.  

Jobber forsvinner og nye kommer inn.  

Hvilke muligheter og utfordringer har vi foran oss?  

Program  

Kl. 14:30   Anstein Skinnarland, Daglig leder i BuildingSMART Norge 

Kl. 14:55   Rodin Lie, Direktør for IKT og digitalisering, Innovasjon Norge 

Kl. 15:20   Markus Lindholm, Forskningsleder Norsk institutt for  

             vannforskning/NIVA  

Kl. 15:45   Spørsmål og innspill fra salen 

 

    Informasjon om innlederne på neste side. 

Ordstyrer  Kjell Ove Hauge, rektor Kuben videregående skole 

 

Det vil bli servert kaffe og te i døren.   Vel møtt! 
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Hvem er innlederne på Kubenseminaret 25.10.2016 

Kubenseminaret arrangeres hver høst og vår, og er et samarbeid mellom Kuben videregående 
skole, Fagskolen Oslo Akershus og Kuben kurs- og teknologisenter (KKT). Her setter vi aktuelle 
problemstillinger på dagsorden. Denne høsten er temaet Digitalisering, og vi har tre innledere 
som vil snakke om temaet ut fra sine ståsteder.  
 

Anstein Skinnarland  

Daglig leder i BuildingSMART Norge  
anstein.skinnarland@buildingsmart.no    
 

Anstein Skinnarland søker smartere måter å jobbe på ved å utnytte 
potensialet i digitale verktøy eller utvikle bedre prosesser. Han er opp-
tatt av openBIM og digitalisering av bygg-, anlegg- og eiendomsnæ-
ringen. Han har i mange år vært engasjert i å bygge smart og i utvik-
ling av bygginformasjonsmodellering/BIM.  
Hvordan jobbe smartere og utvikle bedre prosesser ved å utnytte  
potensialet i digitale verktøy? 

 

Rodin Lie  

Direktør for IKT og digitalisering, Innovasjon Norge 

Rodin.Lie@innovasjonnorge.no  

Innovasjon Norge har gjennom drømmeløftet pekt på seks områder 
hvor Norge har komparative fordeler, og hvor de mener jobbene i Nor-
ge vil bli skapt fremover. Digitalisering påvirker arbeidsmarkedet, job-
ber forsvinner og nye jobber kommer inn. Smart cityer et område som 
er relevant for yrkesfag og har konsekvenser for arbeidsmarkedet. Han 
interesserer seg også for lærerens utfordringer i en digital verden.  
Hva kan vi lære elevene når all informasjon er et tastetrykk unna?  

 
 

 
Markus Lindholm 

Forskningsleder Norsk institutt for vannforskning/NIVA 
markus.lindholm@niva.no   
 

Markus Lindholm snakker om vitenskapens betydning for dagens peda-
gogikk, og hvilke problemer og muligheter den inneholder. Han er kan-
skje litt kritisk til troen på at forskning har så mye å bidra med for peda-
gogisk idéskaping. Foredraget vil handle om hvordan vi tar vare på og 
fremmer undring og nysgjerrighet, fra småbarnsalder til russetid. 
Hvordan ta vare på og fremme undring og nysgjerrighet, fra småbarns-
alder til russetid? 


